
ESTRADA MEDINA MANUEL HIGINIO 

EAMM810301GF2 
AVENIDA JAINA SIN NUMERO 

(981) 81 5 38 48 

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de diciembre de 2017 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

REQUISICIÓN 

Ft f 0110 (3 -()1 91 

TOTAL: 	$ 2.743,40 

Num.sedm 8AFDT50DX55478966 Placa: CR-07523 Modelo: 	 2006 

Linea: 
	 CAMIONETA 

	
Dosedodón: 
	FORD . RANGER . PICK UP. 

AGREGADO CANTIDAD ARTÍCULO ANOTACIONES PRECIO IMPORTE 

REVISION Y/0 REPARACION DE FALLO DEL 

SISTEMA ELECTRICO 

$500.00 $500.00 

0 1  ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 

MARCA MOBIL 

$55.00 $55.00 

El 1 ANTICONGELANTE PARA MOTOR A 
GASOLINA MARCA QUIMIX 

$100.00 $100.00 

El 1 BOBINA DE IGNICION MARCA KEM $700.00 $700.00 

Vd 1 CABLES DE BUJIA MCA GARLO $400.00 $400.00 

El 4 SIMIAS PUNTA DE PLATINO MCA. 

CHAMPION 

$50.00 $200.00 

1211220171EAMM810301GF2W0406-01911274340143496119 

A+MaWAIV28421/6P/GIL5VMRXvG6bR9HAdTODhxXAhc7C96f85SAIXqz9Ttgco2In2ZkN5tHZA= 

1 

Lucas
Texto tecleado
174580-OSV-2210-HE

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veinte de diciembre de dos mil diecisiete, y que consiste en la 
eliminación de mil cuatrocientos sesenta y cuatro palabras que corresponden a la clave de elector y RFC, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley 
de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y 
Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

Lucas
Resaltar



Nombre: 

Puesto: 

Fecha: 

Hora: 

MARIA DE LOURDES GIL RINCO 

COORDINADORA 

21/12/2017 

gtlit,MAT. 
4T-019 

-41 
9 

1. i.sirt= i1/1 

ESTRADA MEDINA MANUEL HIGINIO 
EAMM810301GF2 

AVENIDA JAINA SIN NUMERO 

(981) 81 5 38 48 

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de diciembre de 2017 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

REQUISICIÓN 

RV0406-0191 
TOTAL: 	 2.743,40 

Num. serle: 
	

8AFDT50 DX 6 64 7 896 6 Placa: 	 CR-0 7 52 3 
	

Modelo: 	 2006 

Línea: 
	 CAMIONETA 

	
Descripción: 	FORD . RANGER . PICK CP. 

PRECIO IMPORTE 

SUBTOTAL $2,365.00 

IMPUESTO $378.00 
DESCUENTO $0.00 

TOTAL $2,743.40 

AGREGADO CANTIDAD 
	

ARTICULO 
	

ANOTACIONES 

SolkRadopor 	04 - SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

Observaciones 

REPARACIÓN DE FALLO ELECTRICO 

Recibió: 

Nombre: 	ANG ICA INTERIM 

Puesto: 	ASES 

Firma: 

(211220171EAMM810301GF2IFIV0406-01911274340143496119 

A+MaWAtV284Z1/6P/GTL5VMRXvG6bR9HAdTaDhxXAhc7C96f85SAiXqz9T/gco2In2ZkN5HIZA= 

2 

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veinte de diciembre de dos mil diecisiete, y que consiste en la 
eliminación de mil cuatrocientos sesenta y cuatro palabras que corresponden a la clave de elector y RFC, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley 
de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y 
Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

Lucas
Resaltar


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017

